
関西学院同窓会 国内・海外支部 

支部長 各 位 

令和 5 年 3 月 

 

西名弘明「お別れの会」のご案内 

 

弊会 会長 西名弘明 儀 令和 5 年 1 月 14 日をもって永眠いたしました 

 ここに生前のご厚誼を深謝し謹んでご通知申し上げます 

 なお通夜並びに葬儀は近親者にて相済ませました 

 つきましては故人を偲び「お別れの会」を下記の通り執り行いたいと存じます

のでご多用のところ誠に恐縮ではございますがご臨席賜りますようご案内申し

上げます 

 

関西学院同窓会 会長 

富田 順治 

 

記 

 

1、日 時  令和 5 年 4 月 15 日（土） 

       式  典 午前 11 時から 12 時まで（受付 10 時 30 分） 

       献  花 13 時から 14 時 30 分まで 

 

1、場 所  関西学院会館 2 階 レセプションホール（式典・献花） 

       〒662-8501 兵庫県西宮市上ケ原一番町 1 番 155 号 

 

 

なお勝手ながらご香典ご弔電ご供花等の儀は固くご辞退申し上げます 

式典へご来臨が叶わない場合は 13 時から 14 時 30 分までご都合の良い時間帯

にお越しいただき献花をしていただければ幸いに存じます 

駐車場台数に限りがありますのでご来臨の節はできるだけ公共交通機関をご利

用ください 

当日は平服にてお越しください 

 

          （お問い合わせ） 

電話 0798-51-3604 関西学院同窓会 


